Druck: Gremaud und J . J.Hisely, Hist, du comte de Gruyeres I I  185 Nr. 277. 
Regest: E.A. I I I  Abt. 2. 218 Nr. 123.
Vgl. RQ Saanen 155 Nr. 66 mit Bemerkung.

h) Burgrecht des Herrn von La Sarraz in Bern 
1506 Mai 6.

Ego Michael de Mangero, dominus de Bruyere, - - - notum facio, quod 
cum nobiles et magniffici domini scultetus et consules urbis Bernensis Mi- 
chaelem, baronem et dominum Sarrate, filium meum legittimum ad mei 
instanciam et requisicionem in ipsorum civem et burgensem susceperint, u t 
ex litteris ob id confectis et manibus meis presentatis planius constare vide- 
tur, volensque ego - - - Bernensibüs reciprocas impendere vices, quare no- 
mine et vice prefati filij mei juramento corporali ad sancta dei evangelia 
prestito pollicitus sum, honorem et comodum - - - Bernensium promovere 
et damnum et nocumentum ipsorum precavendum; eciam occasione eius- 
dem civilegij singulis annis tres florenos Rhenenses in festo sancti Andree 
ad manus ipsorum solvenduin; in ceterisque omne et totum  id adimplen- 
dum, quöd fidelem civem et burgensem decet et spectat, et hoc, quousque 
- - - filius meus ad etatem debitam pervenerit; eo enim obtento ipsum con- 
spectui - - - Bernensium presentare debeo, juramentum - - - per se ipsum 
presentandum1 et faciendum et id totum  adimplendum, quod vires prefati 
civilegij important, superioritati tarnen et jurisdictione inclitissime domus 
Sabaudie semper salva et reservata, omni dolo et fraude exclusis. Siegel­
vermerk. Datum.

Original: St, Fach Frankreich. Pergament 35,5 x  14,5 cm und Falz 5,5 cm. Siegel wohl­
erhalten an Perg.streifen.

Vgl. Anshelm I I  427.

i) Der Mitherr von Estavayer, Philipp von Stäffis^ wird in das Burgrecht 
Berns aufgenommen 

1506 Mai 15.

Ego Philippus de Staviaco, condominus eiusdem loci, presentium tenore 
notum facio, quod cum nobiles et magniffici domini, scultetus et consules 
urbis Bernensis, me in ipsorum civem et burgensem susceperint, u t ex

1 presentan, wohl verschrieben aus prestandum.
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literis ob id confectis et manibus meis presentatis planius constare videtur, 
volensque ego jamdictis dominis Bernensibus reciprocas impendere vices, 
quare juramento corporali ad sancta dei evangelia prestito promisi, harum- 
que serie promitto, honorem et comodum prefatorum dominorum Bernen- 
sium promoturum et damnum et nocumentum ipsorum precavendum, 
etiam occasione eiusdem civilegii singulis annis duos florenos Rhenenses in 
festo sancti Andree appostoli meis missionibus et expensis ad manus ipso- 
rum solvendum, in ceterisque omne et totum  id adimplendum, quod fide- 
lem civem et burgensem decet et spectat, superioritate tarnen et jurisdic- 
tione inclitissime domus Sabaudie semper salva et reservata, omni dolo et 
fraude exclusis. In quorum efficatiam has literas ob inde fieri et sigillo meo 
appenso duxi muniendas, datas quinta decima die mensis maij anno a 
nativitate domini millesimo quingentesimo sexto.